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Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 2016-12-03 17:52 - Strona 1

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego w Pływaniu Runda I 16/17
Olsztyn, 2- - 3-12-2016

Konkurencja 36 Kobiet, 800m dowolny Open
2016-12-03 - 17:08 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. FINA

1. Adamczyk Julia SL 99 SMS Lublin 8:43.53 33,00 767
100m: 1:03.72 1:03.72 300m: 3:16.78 1:06.18 500m: 5:27.81 1:05.40 700m: 7:39.27 1:05.82
200m: 2:10.60 1:06.88 400m: 4:22.41 1:05.63 600m: 6:33.45 1:05.64 800m: 8:43.53 1:04.26

2. Szafrańska Julia SOc 00 SMS Ostrowiec Św. 8:53.41 31,00 725
100m: 1:05.30 1:05.30 300m: 3:20.30 1:07.85 500m: 5:34.93 1:07.31 700m: 7:48.46 1:06.55
200m: 2:12.45 1:07.15 400m: 4:27.62 1:07.32 600m: 6:41.91 1:06.98 800m: 8:53.41 1:04.95

3. Baryła JULIA SSz 00 SMS Szczecin 8:56.18 30,00 714
100m: 1:04.53 1:04.53 300m: 3:18.57 1:07.25 500m: 5:33.86 1:07.53 700m: 7:49.76 1:07.69
200m: 2:11.32 1:06.79 400m: 4:26.33 1:07.76 600m: 6:42.07 1:08.21 800m: 8:56.18 1:06.42

4. Jaszczuk Ewa SOL 02 SMS Olsztyn 8:58.04 29,00 707
100m: 1:03.71 1:03.71 300m: 3:20.29 1:08.55 500m: 5:35.78 1:07.52 700m: 7:51.31 1:07.63
200m: 2:11.74 1:08.03 400m: 4:28.26 1:07.97 600m: 6:43.68 1:07.90 800m: 8:58.04 1:06.73

5. Pisarek Justyna 00 SMS Oświęcim 9:08.89 28,00 666
100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:24.95 1:09.74 500m: 5:43.58 1:09.50 700m: 8:01.13 1:08.65
200m: 2:15.21 1:09.13 400m: 4:34.08 1:09.13 600m: 6:52.48 1:08.90 800m: 9:08.89 1:07.76

6. Klimek Marta 03 SMS Oświęcim 9:10.81 27,00 659
100m: 1:04.62 1:04.62 300m: 3:24.21 1:09.81 500m: 5:44.02 1:09.59 700m: 8:03.27 1:09.53
200m: 2:14.40 1:09.78 400m: 4:34.43 1:10.22 600m: 6:53.74 1:09.72 800m: 9:10.81 1:07.54

7. Słupek Roksana SB 99 SMS Bydgoszcz 9:10.97 26,00 658
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:22.97 1:09.27 500m: 5:41.34 1:09.35 700m: 8:02.03 1:10.42
200m: 2:13.70 1:08.98 400m: 4:31.99 1:09.02 600m: 6:51.61 1:10.27 800m: 9:10.97 1:08.94

8. Orczykowska Wioletta SK 97 SMS Kraków 9:14.12 25,00 647
100m: 1:04.82 1:04.82 300m: 3:23.68 1:09.65 500m: 5:43.77 1:10.72 700m: 8:04.17 1:10.38
200m: 2:14.03 1:09.21 400m: 4:33.05 1:09.37 600m: 6:53.79 1:10.02 800m: 9:14.12 1:09.95

9. Oleba MAŁGORZATA SSz 98 SMS Szczecin 9:16.38 24,00 639
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:28.60 1:08.42 500m: 5:47.39 1:08.89 700m: 8:07.70 1:10.25
200m: 2:20.18 1:13.07 400m: 4:38.50 1:09.90 600m: 6:57.45 1:10.06 800m: 9:16.38 1:08.68

10. Bednarek Zuzanna 01 SMS Łódź 9:18.29 23,00 632
100m: 1:05.65 1:05.65 300m: 3:26.15 1:10.57 500m: 5:48.44 1:11.24 700m: 8:10.71 1:10.87
200m: 2:15.58 1:09.93 400m: 4:37.20 1:11.05 600m: 6:59.84 1:11.40 800m: 9:18.29 1:07.58

11. Piękoś Natalia 02 SMS Łódź 9:19.95 22,00 627
100m: 1:06.01 1:06.01 300m: 3:27.77 1:10.88 500m: 5:50.02 1:10.74 700m: 8:11.59 1:10.68
200m: 2:16.89 1:10.88 400m: 4:39.28 1:11.51 600m: 7:00.91 1:10.89 800m: 9:19.95 1:08.36

12. Gawlicka Maja 98 SMS Zielona Góra 9:21.08 21,00 623
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:28.53 1:10.75 500m: 5:49.97 1:10.79 700m: 8:11.67 1:11.11
200m: 2:17.78 1:10.19 400m: 4:39.18 1:10.65 600m: 7:00.56 1:10.59 800m: 9:21.08 1:09.41

13. Śliczniak Weronika SL 99 SMS Lublin 9:23.98 20,00 613
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:30.52 1:11.01 500m: 5:50.92 1:10.05 700m: 8:13.79 1:11.71
200m: 2:19.51 1:11.04 400m: 4:40.87 1:10.35 600m: 7:02.08 1:11.16 800m: 9:23.98 1:10.19

14. Osiniak Ewa SL 00 SMS Lublin 9:25.20 - 609
100m: 1:06.78 1:06.78 300m: 3:27.73 1:10.78 500m: 5:50.78 1:11.83 700m: 8:15.20 1:11.91
200m: 2:16.95 1:10.17 400m: 4:38.95 1:11.22 600m: 7:03.29 1:12.51 800m: 9:25.20 1:10.00

15. Błajet Oliwia SP 00 SMS Poznań 9:28.98 19,00 597
100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:29.94 1:11.52 500m: 5:53.35 1:12.04 700m: 8:18.32 1:12.80
200m: 2:18.42 1:11.83 400m: 4:41.31 1:11.37 600m: 7:05.52 1:12.17 800m: 9:28.98 1:10.66
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Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego w Pływaniu Runda I 16/17
Olsztyn, 2- - 3-12-2016

Konkurencja 36, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. FINA

16. Malinowska Zuzanna 00 SMS Wrocław 9:29.84 18,00 595
100m: 1:09.59 1:09.59 300m: 3:34.86 1:12.67 500m: 5:58.59 1:11.34 700m: 8:20.16 1:11.25
200m: 2:22.19 1:12.60 400m: 4:47.25 1:12.39 600m: 7:08.91 1:10.32 800m: 9:29.84 1:09.68

17. Tomoń Martyna 00 SMS Lublin 9:31.63 - 589
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:35.35 1:12.68 500m: 5:58.99 1:11.49 700m: 8:22.49 1:11.73
200m: 2:22.67 1:12.77 400m: 4:47.50 1:12.15 600m: 7:10.76 1:11.77 800m: 9:31.63 1:09.14

18. Miciak Agata 02 ZSMS Gorzów Wlkp. 9:32.49 17,00 586
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:31.77 1:12.37 500m: 5:57.30 1:12.85 700m: 8:22.76 1:12.69
200m: 2:19.40 1:12.74 400m: 4:44.45 1:12.68 600m: 7:10.07 1:12.77 800m: 9:32.49 1:09.73

19. Szeluga Wiktoria SOL 01 SMS Olsztyn 9:34.45 16,00 580
100m: 1:09.45 1:09.45 300m: 3:35.75 1:13.02 500m: 6:00.16 1:11.87 700m: 8:24.43 1:11.93
200m: 2:22.73 1:13.28 400m: 4:48.29 1:12.54 600m: 7:12.50 1:12.34 800m: 9:34.45 1:10.02

20. Radecka Anna 00 SMS Warszawa Bielany 9:36.25 15,00 575
100m: 1:08.11 1:08.11 300m: 3:32.83 1:12.60 500m: 5:58.25 1:12.82 700m: 8:24.64 1:13.49
200m: 2:20.23 1:12.12 400m: 4:45.43 1:12.60 600m: 7:11.15 1:12.90 800m: 9:36.25 1:11.61

21. Jasiorska Aleksandra 02 SMS Warszawa 9:39.98 14,00 564
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:33.01 1:12.93 500m: 5:59.53 1:13.41 700m: 8:27.64 1:14.08
200m: 2:20.08 1:12.44 400m: 4:46.12 1:13.11 600m: 7:13.56 1:14.03 800m: 9:39.98 1:12.34

22. Rutkowska Wiktoria SB 99 SMS Bydgoszcz 9:40.00 13,00 564
100m: 1:10.22 1:10.22 300m: 3:36.15 1:12.92 500m: 6:02.63 1:13.04 700m: 8:28.81 1:12.86
200m: 2:23.23 1:13.01 400m: 4:49.59 1:13.44 600m: 7:15.95 1:13.32 800m: 9:40.00 1:11.19

23. Serafin Magdalena 01 SMS Kraków 9:40.86 12,00 561
100m: 1:07.08 1:07.08 300m: 3:31.92 1:12.67 500m: 5:59.42 1:14.09 700m: 8:27.70 1:14.18
200m: 2:19.25 1:12.17 400m: 4:45.33 1:13.41 600m: 7:13.52 1:14.10 800m: 9:40.86 1:13.16

24. Pakuła Alicja 02 SMS Warszawa Bielany 9:41.60 11,00 559
100m: 1:07.89 1:07.89 300m: 3:36.22 1:14.36 500m: 6:04.33 1:13.50 700m: 8:29.81 1:12.16
200m: 2:21.86 1:13.97 400m: 4:50.83 1:14.61 600m: 7:17.65 1:13.32 800m: 9:41.60 1:11.79

25. Zarembik Katarzyna SR 02 SMS Racibórz 9:43.25 10,00 555
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:39.21 1:15.10 500m: 6:04.71 1:11.53 700m: 8:31.07 1:13.97
200m: 2:24.11 1:14.51 400m: 4:53.18 1:13.97 600m: 7:17.10 1:12.39 800m: 9:43.25 1:12.18

26. Knapik Weronika SR 99 SMS Racibórz 9:46.44 9,00 546
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:39.67 1:13.59 500m: 6:07.06 1:13.86 700m: 8:35.81 1:14.22
200m: 2:26.08 1:14.79 400m: 4:53.20 1:13.53 600m: 7:21.59 1:14.53 800m: 9:46.44 1:10.63

27. Bilska Natalia 01 SMS Gdańsk 9:49.75 8,00 536
100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:39.76 1:14.65 500m: 6:10.52 1:15.01 700m: 8:38.57 1:13.61
200m: 2:25.11 1:14.77 400m: 4:55.51 1:15.75 600m: 7:24.96 1:14.44 800m: 9:49.75 1:11.18

28. Kulesza Weronika 02 ZSMS Gorzów Wlkp. 9:54.96 7,00 522
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:41.45 1:16.09 500m: 6:12.49 1:15.73 700m: 8:42.73 1:14.86
200m: 2:25.36 1:15.10 400m: 4:56.76 1:15.31 600m: 7:27.87 1:15.38 800m: 9:54.96 1:12.23

29. Grąz Gabriela SOc 01 SMS Ostrowiec Św. 9:59.67 6,00 510
100m: 1:12.60 1:12.60 300m: 3:43.37 1:14.79 500m: 6:14.12 1:15.28 700m: 8:44.96 1:15.46
200m: 2:28.58 1:15.98 400m: 4:58.84 1:15.47 600m: 7:29.50 1:15.38 800m: 9:59.67 1:14.71

30. Białas Aniela SWwa 02 SMS Warszawa 9:59.75 5,00 510
100m: 1:09.45 1:09.45 300m: 3:36.57 1:13.96 500m: 6:08.53 1:16.26 700m: 8:42.60 1:16.93
200m: 2:22.61 1:13.16 400m: 4:52.27 1:15.70 600m: 7:25.67 1:17.14 800m: 9:59.75 1:17.15
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Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego w Pływaniu Runda I 16/17
Olsztyn, 2- - 3-12-2016

Konkurencja 36, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. FINA

31. Kurasińska Oliwia SOc 02 SMS Ostrowiec Św. 10:10.41 - 484
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:46.20 1:17.30 500m: 6:20.03 1:17.55 700m: 8:55.63 1:17.65
200m: 2:28.90 1:16.31 400m: 5:02.48 1:16.28 600m: 7:37.98 1:17.95 800m: 10:10.41 1:14.78

32. Michalak Weronika 00 SMS Poznań 10:13.44 4,00 477
100m: 1:10.95 1:10.95 300m: 3:44.28 1:17.08 500m: 6:20.59 1:18.13 700m: 8:57.02 1:18.05
200m: 2:27.20 1:16.25 400m: 5:02.46 1:18.18 600m: 7:38.97 1:18.38 800m: 10:13.44 1:16.42

33. Molenda Dominika 03 SMS Gdańsk 10:14.68 3,00 474
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:47.96 1:35.01 500m: 6:24.10 1:18.16 700m: 8:59.99 1:18.82
200m: 2:12.95 1:01.05 400m: 5:05.94 1:17.98 600m: 7:41.17 1:17.07 800m: 10:14.68 1:14.69

34. Zmierczak Natalia SOL 03 SMS Olsztyn 10:23.16 - 455
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:51.27 1:19.68 500m: 6:30.18 1:19.64 700m: 9:07.94 1:18.62
200m: 2:31.59 1:18.75 400m: 5:10.54 1:19.27 600m: 7:49.32 1:19.14 800m: 10:23.16 1:15.22

35. Łabaj Zuzanna SOL 03 SMS Olsztyn 10:23.76 - 453
100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:52.53 1:19.62 500m: 6:32.46 1:19.10 700m: 9:10.02 1:18.21
200m: 2:32.91 1:19.52 400m: 5:13.36 1:20.83 600m: 7:51.81 1:19.35 800m: 10:23.76 1:13.74

36. Czernik Natalia SOc 03 SMS Ostrowiec Św. 10:32.30 - 435
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:54.71 1:20.87 500m: 6:34.69 1:19.54 700m: 9:14.15 1:19.92
200m: 2:33.84 1:19.41 400m: 5:15.15 1:20.44 600m: 7:54.23 1:19.54 800m: 10:32.30 1:18.15

PK Węgrzynowska Aleksandra 01 SMS Wrocław 9:04.23 - 683
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:20.66 1:08.04 500m: 5:38.07 1:08.91 700m: 7:56.83 1:09.27
200m: 2:12.62 1:07.90 400m: 4:29.16 1:08.50 600m: 6:47.56 1:09.49 800m: 9:04.23 1:07.40

PK Halicka Lidia 01 SMS Wrocław 9:08.67 - 666
100m: 1:06.09 1:06.09 300m: 3:25.03 1:09.70 500m: 5:43.17 1:09.28 700m: 8:00.92 1:08.66
200m: 2:15.33 1:09.24 400m: 4:33.89 1:08.86 600m: 6:52.26 1:09.09 800m: 9:08.67 1:07.75
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